MUNICÍPIO DE SUMÉ

BOLETIM OFICIAL
Instituido pela Lei
Nº 314, de 17.03.74

ANO XIX - EDIÇÃO  SUMÉ (PB) 18 de JUNHO de 2021 pág. 01-05

PORTARIA Nº 6.949/2021

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍ-
BA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, inciso IV, Art.
73, inciso II, alínea “a” da lei Orgânica do município, Art. 6º, 12º, § 1º e 19º,
inciso I da Lei Complementar nº 24 de 27 de novembro de 2013,

 RESOLVE:

 Exonerar LUIS RICARDO BORGES MORATO, do cargo de Dire-
tor do Departamento de Vigilância em Saúde, símbolo DAS-1, lotado na Se-
cretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Sumé.

Gabinete do Prefeito de Sumé, Paraíba em 18 de junho de 2021

ÉDEN DUARTE PINTO DE SOUSA
Prefeito

ANO XIX - EDIÇÃO  SUMÉ (PB) 18 de JUNHO de 2021 pág.02-05
Processo Seletivo nº 009/2021 – Programa Primeira Infância no SUAS

Edital nº 001/2021

A Comissão Organizadora de Realização, Fiscalização e Acompanhamento do
Processo Seletivo Simpli  cado nº 009/2021 (Programa Primeira Infância no
SUAS/Programa Criança Feliz), instituída por meio da Portaria nº 6.853, de
11 de junho de 2021, torna público o Resultado Final das Inscrições Homolo-
gadas e Não Homologadas, conforme estabelecido no item 4, subitem 4.5, §3º
do Edital nº 001/2021 e Anexo II (Processo Seletivo Simpli  cado nº 009/2021
– Programa Primeira Infância no SUAS).

ANO XIX - EDIÇÃO  SUMÉ (PB) 18 de JUNHO de 2021 pág. 03-05

Processo Seletivo nº 009/2021 – Programa Primeira Infância no SUAS
Edital nº 001/2021

A Comissão Organizadora de Realização, Fiscalização e Acompanhamento do
Processo Seletivo Simpli  cado nº 009/2021 (Programa Primeira Infância no
SUAS/Programa Criança Feliz), instituída por meio da Portaria nº 6.853, de 11
de junho de 2021, torna público o Resultado Parcial da Primeira Etapa (Aná-
lise Curricular), conforme estabelecido no item 5, subitem 5.2 do Edital nº
001/2021 e Anexo II (Processo Seletivo Simpli  cado nº 009/2021 – Programa
Primeira Infância no SUAS).

ANO XIX - EDIÇÃO  SUMÉ (PB) 18 de JUNHO de 2021 pág. 04-05

ANO XIX - EDIÇÃO  SUMÉ (PB) 18 de JUNHO de 2021 pág. 05-05

Os(as) candidatos(as) poderão recorrer em detrimento do resultado parcial
da análise curricular no período de 19 a 20 de junho de 2021, conforme esta-

belecido item 7, subitem 7.3 do Presente Processo Seletivo Simpli  cado.

7.3 O período para interposição de Recurso em relação ao Resultado Parcial
da Primeira Fase do Processo Seletivo, será das 08h00 (oito horas) as 23h59

(vinte e três horas e cinquenta e nove

minutos) dos dias 19 e 20 de junho de 2021, por meio do seguinte formulário
eletrônico: https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfTPrhDjhEjDln0
4rUd79nNRNofuEcv9DVK9RPGnsDjpBCyiA/viewform?usp=sf_link. Na
apresentação do recurso, também, deverá ser anexado Documento O  cial

com Foto.

Sumé – Paraíba, 18 de junho de 2021

Patrick Ramon Araújo Ferreira
Membro da Comissão

Sérgio Cordeiro de Sousa
Membro da Comissão

Elidiene Batista da Silva
Membro da Comissão

Joseane Pereira de Alcântara
Membro da Comissão

Edson Francisco Alves Cavalcante
Presidente da Comissão

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL, 379 - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274
e-mail: pmsume@hotmail.com

http://www.sume.pb.gov.br
EDIÇÃO: ASCOM

DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura
TIRAGEM ILIMITADA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA